Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Nr artykutu
42157103720
42157103715
42157100180
42157100800
42157100640

42157100650

DOR

0,3

0,45

0,6

3,5

Gwint mm

M8

M10

M12

M20

M24

M30

Punkt obrotowy do podnoszenia z uchem z gwintem metrycznym VWBG-V firmy RUD

e 360° obrotu, 230° przechytu
e Znaczniki optyczne (zuzycie & kat rozwarcia)
e tozysko kulkowe

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE
standard: EN 1677-1, EN 1677-4

Wspbtczynnik bezpieczenstwa: 4:1

Klasa: 10

A mm B mm C mm D mm
8 31 29 30
8 31 29 33,5
10 49 35 42
13 54 35 62
18 66 40 81
22 90 50 99
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Sruba obrotowa do podnoszenia RUD VWBG-V
gwint metryczny

Informacja o produkcie

Tmm

76

78

107

137

173

221

Waga

0,18

0,29

0,44

1,42
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